- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2025〕98号 签发人：邓毛程

茂名职业技术学院关于申请2025年广东省
课程思政示范计划项目验收的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于开展2025年度省高职院校课程

思政示范计划项目验收工作的通知》要求，我校已组织完成

2025 年广东省高职院校课程思政示范计划项目验收相关工

作。

我校按规范程序组织校外专家对《石油加工生产技术》

《建筑构造与设计》《“一旨双通三合四融”课程思政协同育

人模式的改革与实践研究》3个项目进行评审，经学校教学委

员会审议通过后，对验收结果进行了校内公示，公示期间无

异议。现将上述3个项目验收相关材料报送省教育厅，申请

验收。

- 2 -

专此报告。

附件：1.项目验收材料

2.项目验收汇总表

茂名职业技术学院

2025年 7月 22日